E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE DISPENSA

PRCESSO ADMINISTRATIVO Nº 88/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25/2024

O Município de Teodoro Sampaio. Estado da Bahia, através do Agente de

Contratação, torna público que fara abertura da Dispensa de Licitação nº

25/2024 do tipo Menor Preço Global no dia 03 de outubro de 2024, às

10h:00min de acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021. O Termo de

Referência estará disponível no site:

www.teodorosampaio.ba.gov.br

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, para atender as necessidades dos programas,
projetos e serviços do Centro de Referência de Assistência Social (CRAS) e de
Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

Teodoro Sampaio- BA, 27 de setembro de 2024.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Agente de Contratação

		2024-09-27T14:34:29-0300